Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4837/TB - SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đồng Nai, ngày  07 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký gửi bài báo cáo tham dự

 Hội nghị khoa học ngành Y tế Tiền Giang mở rộng năm 2019

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế tiếp nhận Công văn số 3503/TB-SYT của Sở Y tế tỉnh Tiền Giang

về việc gửi bài và đăng ký tham gia Hội nghị khoa học ngành Y tế Tiền Giang

mở rộng năm 2019;

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc, Bệnh viện đa khoa Cao su

Đồng Nai và các Bệnh viện ngoài công lập đăng ký gửi bài báo cáo tham dự Hội

nghị khoa học ngành Y tế Tiền Giang mở rộng năm 2019;

1. Thời gian gửi bài:

- Đăng ký tên đề tài: Từ 01 - 10/10/2019.

- Gửi bài toàn văn: Trước ngày 16/10/2019.

Các bài báo cáo đủ tiêu chuẩn và đúng thể lệ sẽ được in trong Kỷ yếu Hội

nghị Khoa học kỹ thuật ngành Y tế Tiền Giang mở rộng và được cấp Giấy

chứng nhận tham gia Hội nghị. Các bài báo cáo có tính mới, sáng tạo và có giá

trị sẽ được chọn báo cáo tại Hội nghị.

2. Thể thức gửi bài:

* Bài tóm tắt (abstract): Tiếng Việt và tiếng Anh, khoảng 300-500 từ, khổ

giấy A4, lề trái 1.25”(3cm), lề phải 1” (2cm), lề trên và lề dưới 1” (2cm), cỡ chữ

12, cách dòng 1 line, font chữ Unicode, kiểu Times New Roman. Nội dung gồm:

Mục tiêu (objectives), phương pháp nghiên cứu (methods), kết quả (results), kết

luận (conclusions) và từ khóa (keywords). Đề nghị ghi rõ học vị (không ghi

chức vụ) và tên tác giả, nơi làm việc, điện thoại, email ở cuối trang 1 để tiện liên

lạc. Không đánh số thứ tự theo kiểu La Mã.

* Bài toàn văn (full text): dài 4-8 trang A4, đánh máy theo quy định trên.

Nội dung gồm: đặt vấn đề, phương pháp nghiên cứu, kết quả, bàn luận, kết luận

và tài liệu tham khảo. Tài liệu tham khảo xếp thứ tự A B C theo họ tác giả (tiếng

Việt và tiếng nước ngoài xếp chung), cần nêu đủ: tên tác giả, năm xuất bản, tên

bài báo cáo, tên tập san, báo, quyển (tập), số, trang. Tài liệu tham khảo phải có

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

2

ghi số thứ tự và được trích dẫn trong phần mở đầu và bàn luận. Trích dẫn tài liệu

bằng dấu ( ), số thập phân tiếng Việt viết dấu phẩy, tiếng Anh viết dấu chấm.

3. Liên hệ đăng ký và gửi bài:

– Giám đốc Bệnh viện Đa khoa trung tâm Tiền

Giang. ĐT 0913 771 779.

Địa chỉ: số 02, Hùng Vương, Phường 1, TP. Mỹ Tho, Tiền Giang

– Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Sở Y tế Tiền

Giang. ĐT: 0913 793 161.

Địa chỉ: số 04, Hùng Vương, Phường 1, Tp Mỹ Tho, Tiền Giang

Email: nvysyt@yahoo.com hoặc vhthth@yahoo.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-10-07T15:15:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!